
Zarządzenie nr 30/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 28 marca 2022 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 40.000,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    40.000,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  

85415  40.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 40.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             40.000,00 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 41.610,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna   600,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023  600,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   4610 600,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna           1.010,00 

Pozostała działalność 85295  1.010,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 1.010,00 



Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    40.000,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  

85415  40.000,00 

Stypendia dla uczniów   3240 40.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             41.610,00 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 1.610,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna   600,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023  600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    4210 600,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna                  1.010,00 

Pozostała działalność 85295                   1.010,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040                     546,00 

Podatek od nieruchomości  4480                     60,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4520 
                    404,00 

Ogółem :                                                                                                                               1.610,00 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


